In generale  per quanto riguarda  lo stato di manutenzione e conservazione può essere

considerato normale.

 STATO di POSSESSO:  alla data attuale gli immobili  sopra descritti risultano liberi da

vincoli locativi  e    occupati  dall' esecutato.

 PREZZO  BASE   DEL     LOTTO   N.  1   (UNO) :    €    55.000,00     (euro

cinquantacinquemila/00)

 OFFERTA  MINIMA  (=75%  del  prezzo  base):  €   41.250,00   (euro

quarantunomiladuecentocinquanta/00)

 Deposito per cauzione: non inferiore al decimo del prezzo proposto.

 Rilancio minimo:        €    500,00     (euro  cinquecento/00)

LOTTO  N.

[...]

essere oggetto di  manutenzione ordinaria  e straordinaria.

STATO    DI   POSSESSO :  al momento del sopralluogo gli immobili sopra descritti risultavano

liberi da vincoli  locativi e nella disponibilità dell' esecutato.

PREZZO     BASE  DEL    LOTTO N. 2  (DUE)   €   36.000,00 ( euro trentaseimila /00).

OFFERTA    MINIMA   (=75%  del prezzo base):  €    27.000,00 (euro ventisettemila /00

Rilancio minimo: €   400,00 ( euro quattrocento/00)

Deposito per spese e saldo prezzo: si rinvia ai punti 4, 5 e 6 del presente avviso di vendita.

SITUAZIONE   URBANISTICO   EDILIZIA  DEI  LOTTI :

Lotto N. 1 :

Dagli accertamenti effettuati  presso il  Comune di  Nocera Umbra (PG), il  fabbricato che

[...]

C O N D I Z I O N I      D E L L A       V E N D I T A  

L’immobile   sarà   posto  in  vendita  senza  incanto ai sensi dell’art. 570 e ss. c.p.c.

1) Alla vendita può partecipare chiunque, eccetto l’esecutato;

2) Il  prezzo  base  d’asta  del  Lotto    1 (Uno)   è  di  €  55.000,00  (euro

cinquantacinquemila/00); 

Il prezzo base d'asta del Lotto   2  (Due)  è di    €  36.000,00   (euro trentaseimila/00). 

Saranno considerate valide per entrambi i lotti  anche le offerte inferiori fino ad ¼ rispetto al

prezzo base come sopra determinato ma,  in tal  caso,  l’assegnazione sarà provvisoria,  in

quanto il  Giudice dell’Esecuzione, se lo riterrà conveniente,  potrà disporre nuove vendite